ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«Киришский политехнический техникум»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2025г №70

Об утверждении правил приема в техникум

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. №457 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования»:

1. Признать утратившими силу Правила приема в государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение Ленинградской
области «Киришский политехнический техникум» на 2024-2025 год,
утвержденные распоряжением №52 от 26.02.2024 г.

2. Утвердить Правила приема в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Ленинградской области
«Киришский политехнический техникум» на 2025-2026 год, согласно
приложению, к данному распоряжению.

3. Зам. директора по УПР Кокшаровой И.Ю. разместить Правила приема в
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Ленинградской области «Киришский политехнический техникум» на 2025-
2026 учебный год на официальном сайте техникума, а также в федеральной
информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой
аттестации обучающихся.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель V  И.В.Романова

Ознакомлена: И.Ю.Кокшарова